
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00770969- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

La RR-2022-1356-E-UNC-REC, que designa a la Lic. Andrea Paola Valles como
Subsecretaria de Fortalecimiento a las Trayectorias Universitarias dependiente de la
Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización;

Lo solicitado por la Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización en el orden
12;

Que en dicho decisorio se produjo un error de información al consignar el DNI de la
nombrada;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Rectificar el Considerando y el Artículo 1º de la RR-2022-1356-E-
UNC-REC, en el sentido de que donde dice …DNI 22.033.026…, debe decir …DNI
22.033.206….

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Bienestar Universitario y Modernización.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 17 de Febrero de 2023
	numero_documento: RR-2023-193-E-UNC-REC
		2023-02-13T21:54:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-17T14:23:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-17T14:23:15-0300
	GDE UNC




